СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2024 г. № 3/5
п. Птичное

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Первомайское

от 30.08.2023 № 8/8 «О согласовании перечня движимого имущества,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность

поселения Первомайское в городе Москве»

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской организации», Постановлением Правительства РФ

от 13.06.2006 № 374  "О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации", решением Совета депутатов поселения Первомайское в городе

Москве от 30.11.2016 № 20/6 «Об утверждении Положения о порядке

формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в муниципальной собственностям поселения Первомайское городе

Москве», Уставом поселения Первомайское, принимая во внимание обращение

Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 25.07.2023

№ АД-01-4967/23-5, Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское городе Москве

от 30.08.2023 № 8/8 «О согласовании перечня движимого имущества,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность поселения

Первомайское в городе Москве» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению

2. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                        С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

 поселения Первомайское

в городе Москве от 27.03.2024 № 3/5

Приложение

к решению Совета депутатов

 поселения Первомайское

в городе Москве от 30.08.2023 № 8/8

Перечень объектов

движимого имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность поселения Первомайское в городе Москве

№

п/п

Наименование Характеристика ID объекта

1 ТиНАО, посел. Первомайское,

д.Бараново-д.Елизарово

(Первомайское-Елизарово)

Покрытие проезжей части

12071,68 кв.м, покрытие

тротуаров 1871,5 кв.м, обочины

2264,5 кв.м

10005801

2 ТиНАО, посел. Первомайское,

«д.Ботаково-д.Жуковка»-

Подмосковные вечера

Покрытие проезжей части

4607,36 кв.м, покрытие

тротуаров 1426,56 кв.м, обочины

224,49 кв.м,  защитная стенка

37,96 п.м.

10005807

3 ТиНАО, посел. Первомайское,

«М-3 «Украина»-г.Троицк»-

д.Клоково (М-1 «Беларусь»-

Крекшино-Троицк-Клоково)

Покрытие проезжей части

12926,87 кв.м, обочины 3756,36

кв.м, металлическое барьерное

ограждение Трансэкострой

212,11 п.м.

10005804

4 ТиНАО, посел. Первомайское,

«М-3 «Украина»-г.Троицк»-

Ильичёвка (М-1 «Беларусь»-

Крекшино-Троицк-Ильичёвка)

Покрытие проезжей части

2637,13 кв.м, покрытие

тротуаров 202,11 кв.м, обочины

594,56 кв.м, пешеходное

ограждение 5,74 п.м, ИДН 1 ед.

10005805

5 ТиНАО, посел. Первомайское,

Ремзавод-д.Уварово

Покрытие проезжей части

9846,16 кв.м, покрытие

тротуаров 2310,13 кв.м, обочины

1609,5 кв.м, металлическое

барьерное ограждение

Трансэкострой 129,41 п.м.

10005803